
 
   

                                                                            

Raadsbesluit  

 
 

 Onderwerp Benoeming leden gemeentelijke rekenkamer 

 Zaaknummer 618428 

 Vergadering 29 december 2023 

   

   
   

 
 
 
De raad van de gemeente Hof van Twente; 
 
gelezen het voorstel van het presidium;    
 
met inachtneming van artikel 81c van de gemeentewet; 
 
besluit: 
 
Te benoemen tot lid van de rekenkamer van de gemeente Hof van Twente; 
 

- Mevrouw B.J. Langenhof (tevens voorzitter) 
- De heer J.R.J. van Maasacker 
- De heer J. Dolstra 

 
De benoeming is voor de duur van zes jaar.  
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hof van Twente 
d.d. 16 januari 2024. 
 
 
 
De raad van Hof van Twente,  
de griffier (wnd.),  de voorzitter, 
 
 
 
H.M. Meerman  drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM 
 
 
 
 
 
 
 


